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Etanorm SYT 32-125.1 - 32-160
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Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mm
Etanorm Motor Fig. /A [ty
SYT 1 /min L =
: = e —
145|J|1?5u|29m|35m Sizes
k
DN] DNg a b] bg bg f h-| h2 i || |2 |3 || |2 |3 X
321251 | 065 065 | - E 80 A | 60 | 32 | B0 | 450 | 240 | 00 | 360 | 212 | 140 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- - Joss| - 71 A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 212 | 140 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- - Jors| - 80 A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 212 | 140 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- - 11 | 11 | ao A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 212 | 140 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- - 15 | 15 | oos A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 212 | 140 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- - 22 | 22 | eoL A | s0 | 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 212 | 140 | 100 | 950 | 740 | so0 | 1050 | 840 | coo | 100
- - 30 | 30 |1o00. | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 212 | 140 | 100 | 1050 | 840 | 9o0 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - - 40 J112m | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 212 | 140 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - - 55 |1323 | A | s0 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 212 | 140 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
321601 | 056 [O55 | - E B0 ) B0 | 32 | B0 | 450 | 240 | 500 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 770 | 050 | 740 | 800 [ 100
- Jors| - - 80 A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- 11 - - 90s A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- - 15 | - 90s A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- - 22 | 22 | eoL A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 950 | 740 | |00 | 1050 | 840 | coo | 100
- - 30 |30 |100. | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 40 |40 |112m | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - - 55 |1323 | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | 840 | 9o0 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - - 75 |1323 | A | s0 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | 840 | 9o0 | 1150 | 940 | 1000 | 100
322001 | 055 | - E E B0 ) B0 | 32 | B0 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 650 | 770 | 050 | 740 | 800 [ 100
075 o075 | - - 80 A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
11 | 11 - - 90s A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- 15 | - - 9oL A | s0 | 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 950 | 740 | so0 | 1050 | 840 | coo | 100
- 22 | - - J1o0L | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 9o0 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 30| - |10 | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 40| - |11am| A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 55 | 55 | 1325 | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 9o0 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 75 | 75 |132s | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - - |1o|1eom | A | 50 | 32 | 80 | 500 | 280 | 350 | 3s0 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - - |150|160mM| A | 50 | 32 | 80 | 500 | 280 | 350 | 3so0 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
[ 32760 | 056|065 | - E B0 ) B0 | 32 | B0 | 450 | 240 | 500 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 770 | 050 | 740 | 800 [ 100
- Jors| - - 80 A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- 11 - - 90s A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
- - 22 | - 9oL A | 50| 3 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 950 | 740 | |00 | 1050 | 840 | coo | 100
- - 30 | 30| 1ooL| A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | 840 | 9o0 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 40 |40 |112m | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - - 55 |1323 | A | 50 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | 840 | 9o0 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - - 75 |1323 | A | s0 | 32 | 80 | 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | 840 | 9o0 | 1150 | 940 | 1000 | 100

DN = EN 1092-2/DN.../PN 16/21/J51025/B
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Etanorm SYT 32-200 - 40-200

f 4 |

h

00 1
DN, — e
>
—"Y By
i ;2o gy
6
HI T
) MI6x25 il il
Ly b,
l, b,
| 1 h\ 4
UG1278399:001/01 B 1215:19/3
Fig. A
Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mim
Etanorm Motor Fig. = ety
SYT 1/ min r ] )E{HE]EIH]*
L L __
1450 | 1750|2900 | 3500 | Sizes
k
DN1 DN2 a b1 b2 |J3 f h1 hg i |1 |2 |3 |1 |2 |3 X
32-200 0.55 - - - 80 A 50 32 B0 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 650 | 71D | 950 | 740 | 80O | 10O
0.75 - - - 80 A 50 32 80 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 650 | 71D | 950 | 740 | 8OO | 100
11 11 - - 903 A 50 32 80 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 650 | 71D | 950 | 740 | 8OO | 100
- 15 - - 90L A 50 32 80 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 950 | 740 | 800 | 1050 | 840 | 900 | 100
- 22 - - 100L A 50 32 80 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | B840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 40 - 112M A 50 32 80 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | B840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 55 - 1325 A 50 32 80 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | B840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 75 75 1325 A 50 32 80 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | B840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 11.0 | 11.0 | 160M A 50 32 80 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - - 15.0 | 160M A 50 32 80 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
40-160 0.55 - - - 80 A 65 40 B0 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 71D | 950 | 740 | 800 | 10O
0.75 | 0.75 - - 80 A 65 40 80 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 71D | 950 | 740 | 8OO | 100
11 11 - - 903 A 65 40 80 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 860 | 650 | 71D | 950 | 740 | 8OO | 100
- 15 - - 90L A 65 40 80 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 950 | 740 | 800 | 1050 | 840 | 900 | 100
- 22 - - 100L A 65 40 80 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | B840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 30 - 100L A 65 40 80 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | B840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 40 - 112M A 65 40 80 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | B840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 55 55 1325 A 65 40 80 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | B840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 75 75 1325 A 65 40 80 450 | 240 | 300 | 360 | 232 | 160 | 100 | 1050 | B840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - - 11.0 | 160M A 65 40 80 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 160 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - - 15.0 | 160M A 65 40 80 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 160 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
40-200 0.75 - - - 80 A 65 40 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 650 [ 710 | 950 [ 740 | 800 | 100
11 - - - 903 A 65 40 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
15 15 - - 9oL A 65 40 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 950 | 740 | 8OO | 1050 | 840 | 900 | 100
- 22 - - 100L A 65 40 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- 30 - - 100L A 65 40 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 55 - 1325 A 65 40 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 75 - 1325 A 65 40 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - 11.0 | 11.0 | 160M A 65 40 100 | 500 | 28O | 350 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 [ 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - 15.0 | 15.0 | 160M A 65 40 100 | 500 | 28O | 350 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 [ 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - 185 | 185 | 160L A 65 40 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 [ 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - 220 | 220 | 180M A 65 40 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 290 | 180 | 100 | 1400 | 1190 [ 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100

DN = EN 1092-2/DN../PN 16/21/J51025/B
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Etanorm SYT 40-250 - 50-200
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Fig. A
Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mm
Etanorm Motor Fig. = ety
SYT 1/ min r ] )E{HE]EIH]*
L L __1
145u|1?5u|2900|35uu Sizes
k'
DN1 DN2 a b1 b2 |J3 f h1 hg 1 |1 |2 |3 |1 |2 |3 X
0250 | 11 - - — | 905 | A | 65 | 40 | 100 | 500 | 280 | 950 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | B40 | 900 | 1050 | 840 | 900 | 100
15 | - - - | 9oL | A |65 | 40 | 100|500 | 280|350 | 360|280 |225 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1050 | 840 | o0 | 100
22 | 22 | - - |1oo | A | 65 | 40 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1050 | 840 | o0 | 100
30 | 3o | - - |1oo | A | 65 | 40 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1050 | 840 | o0 | 100
- |4an | - - |12m | A | 65 | 40 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1050 | 840 | o0 | 100
- |55 ] - - |132s | A | 65 | 40 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - |1o)] - |wom| A | 65 | 40 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - |150] - |w6om| A | 65 | 40 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - |85 - |60 | A | 65 | 40 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - |220] - |wom| A | 65 | 40 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 290 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - |=00]| - |=2000 | A | 65 | 40 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 310 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
40315 | 22 = = — [100C | A 65 | 40 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 325 | 250 | 112 | 1050 | 840 | 900 [ 1150 | 940 [ 1000 [ 100
30 | - - - |1ooL | A | 65 | 40 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 325 | 250 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
a0 | - - - |12m | A | 65 | 40 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 325 | 250 | 112 | 1150 | 940 | 1000 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
55 | 55 | - - |132s | A | 65 | 40 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 325 | 250 | 112 | 1150 | 940 | 1000 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- |75 ] - - |132m | A | 65 | 40 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 325 | 250 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- | 1o - - |1eom | A | 65 | 40 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 250 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
50-160 | 0.75 | - - - B0 A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 200 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 660 | 710 | 950 | 740 | @00 | 100
11 | 11 - - |oos | A |65 | 50 | 100|450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 860 | 650 | 710 | 950 | 740 | so0 | 100
15 | 15 | - - | oo | A |65 | 50 | 100|450 | 240 |00 | 360|260 | 180 | 100 | 950 | 740 | 800 | 1050 | 840 | o0 | 100
- a2 - - |1oo | A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 4150 | 940 | 1000 | 100
- |an | - - |1oo | A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 4150 | 940 | 1000 | 100
- - |55 - |132s| A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - |75 - |132s| A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1050 | 840 | o0 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - |1o|1o|wom| A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - - |150)16om| A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - - |5 160L | A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 180 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - - |220|18om | A | 65 | 50 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 290 | 180 | 100 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
50200 | 16 | - - — | 90C | A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 200 | 360 | 260 | 200 | 100 | 950 | 740 | BOO | 1060 | 840 | 900 | 100
22 | 22 | - - |1ooL | A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 200 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 4150 | 940 | 1000 | 100
30 | 3o | - - |1ooL | A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 200 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 4150 | 940 | 1000 | 100
- |4an | - - |12m | A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 200 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 4150 | 940 | 1000 | 100
- |55 ] - - |132s | A | 65 | 50 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 200 | 100 | 1050 | 840 | 900 | 4150 | 940 | 1000 | 100
- - |1o)] - |wom| A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 200 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - |150] - |w6om| A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 200 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - |w5] - |60 | A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 200 | 100 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - |220|220|18om | A | 65 | 50 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 290 | 200 | 100 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - - |=00)2000 | A | 65 | 50 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 310 | 200 | 100 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - - |a70) 2000 | A | 65 | 50 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 310 | 200 | 100 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100

DN = EN 1092-2/DN../PN 16/21/J51025/B
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Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mm
Etanorm Motor Fig. = ety
SYT 1/ min r ] )E{HE]EIH]*
L L __
145u|1?5u|2900|35uu Sizes
k'
DN1 DN2 a b1 b2 |J3 f h1 hg 1 |1 |2 |3 |1 |2 |3 X
[~ 50250 | 22 | - = — | 1oOL | A | 66 | 50 | 100 | 500 | 280 | 950 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | B40 | 900 | 1050 | 840 | 900 | 100
30 | - - - |1oo. | A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | o00 | 1050 | 840 | 00 | 10D
40 | 40 | - - |t2m | A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | o00 | 1050 | 840 | 900 | 10D
- |ss | - - |132s| A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 00 | 1150 | 940 | 1000 | 10D
- |75 ] - - |132m| A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1150 | 940 | 1000 | 1270 | 1060 | 1120 | 10D
- 1o - - |w6om| A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 10D
- - |150] - |160Mm | A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - |w5] - |60 ] A | 65 | 50 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - |220] - |18om | A | 65 | 50 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 290 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - |s00] - |2000 ] A | 65 | 50 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 310 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - |s70] - |2000 | A | 65 | 50 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 310 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
[~ 504315 | 30 | - = — | 10OC | A | 656 | 50 | 125 | 500 | 280 | 950 | 470 | 325 | 280 | 112 | 1050 | B40 | 900 | 1160 | 940 | 1000 | 100
a0 | - - - |t2m | A | 65 | 50 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 325 | 280 | 112 | 1150 | 940 | 1000 | 1270 | 1060 | 1120 | 10D
55 | - - - |132s| A | 65 | 50 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 325 | 280 | 112 | 1150 | 940 | 1000 | 1270 | 1060 | 1120 | 10D
75 | 75 | - - |132m| A | 65 | 50 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 325 | 280 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 10D
- 1o - - |w6om| A | 65 | 50 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- |50 - - |16 | A | 65 | 50 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
65160 | 1.1 = = = O0S | A | 80 | 65 | 100 | 450 | 240 | 00 | 360 | 260 | 200 | 112 | 860 | 660 | 710 | 950 | 740 | 800 | 100
15 | 15 | - - | oo | A | 80 | 65 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 200 | 112 | 950 | 740 | 800 | 1050 | 840 | o0 | 10D
22 |22 | - - |1oo. | A | a0 | 65 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 200 | 112 | 1050 | 840 | 00 | 1150 | 940 | 41000 | 10D
- |san ] - - |1oo. | A | a0 | 65 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 200 | 112 | 1050 | 840 | 00 | 1150 | 940 | 41000 | 10D
- |40 | - - |t2m | A | 80 | 65 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 200 | 112 | 1050 | 840 | 00 | 1150 | 940 | 1000 | 10D
- - |75 ] - |132s | A | 80 | 65 | 100 | 450 | 240 | 300 | 360 | 260 | 200 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 100
- - |11o0] - |[160m | A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 200 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - |150]|150|160M | A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 200 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1270 | 1060 | 1120 | 100
- - - |185)1600 | A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 260 | 200 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - - |220]18om | A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 200 | 200 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
- - - |3s00]200. | A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 310 | 200 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 100
65200 | 22 | - = — | 10OL | A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 950 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | B40 | 900 | 1160 | 940 | 1000 | 140
30 | a0 | - - |1oo. | A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 00 | 1150 | 940 | 1000 | 140
40 | 40 | - - |t2m | A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 00 | 1150 | 940 | 1000 | 140
- |ss | - - |132s| A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 00 | 1150 | 940 | 1000 | 140
- |75 ] - - |132m| A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1150 | 940 | 1000 | 1270 | 1060 | 1120 | 14D
- - |150] - |160Mm | A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - |85 - |60 ] A | 80 | 65 | 100 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - |220]|220|180m | A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 290 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - | 300|300 |2000 ] A | 80 | 65 | 100|550 | 320|400 360 | 310|225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - - |s70) 2000 | A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 360 | 310 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 140

DN = EN 1092-2/DN../PN 16/21/J51025/B
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Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mm
Etanorm Motor Fig. iy | [ iy
sSYT 1/ min i | *[H}EIH]*
i L L —
1450 | 1750 |2900 |3500 Sizes
k'
DN1 DN2 a b1 b2 |J3 f h1 hg i |1 |2 |3 |1 |2 |3 X
[~ 65250 | 30 = = — [ J00C | A B0 | 65 | 700 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 130 | 1150 | 040 | 1000 [ 1200 | 1190 [ 1250 [ 140
a0 | - - - |12m | A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
55 | 55 | - - |132s | A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- |75 ] - - |132m | A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- | 1o - - |16om| A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |220] - |twom| A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |=00] - |=2000 | A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |a370| - |=zo0. | A | 80 | 65 | 100 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |450)| - |22sm | B | 80 | 65 | 100 | 750 | 550 | 590 | 470 | @65 | 250 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140
65316 | 6556 | - - ~ | 1325 | A | 80 | 65 | 125 | 560 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
75 | - - - |132m | A | 80 | 65 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
1o | 1o| - - |1eom | A | 8o | 65 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |50 - - |10 | A | 80 | 65 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |85 - - |18om | A | 8o | 65 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |=220] - - |18 | A | 80 | 65 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
80160 | 16 | - - ~ | 90C | A | 100 | 60 | 125 | 500 | 280 | 950 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | B40 | 900 | 1050 | 840 | 900 | 140
22 | - - - |1ooL | A | 100 | 80 | 125 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 140
30 | 3o | - - |1ooL | A | 100 | 80 | 125 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 140
- |4an | - - |12m | A | 100 | 80 | 125 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 140
- |55 ] - - |132s | A | 100 | 80 | 125 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1050 | 840 | 900 | 1150 | 940 | 1000 | 140
- - |150] - |w6om| A | 100 | 80 | 125 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - |85 - |60 | A | 100 | 80 | 125 | 500 | 280 | 350 | 360 | 280 | 225 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - |=220)|220|18om | A | 100 | 80 | 125 | 550 | 320 | 400 | 360 | 290 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - |=00|300|2000 | A |100| 80 | 125 | 550 | 320 | 400 | 360 | 310 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - - |a70) 2000 | A |100 | 80 | 125 | 550 | 320 | 400 | 360 | 310 | 225 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1400 | 1190 | 1250 | 140

DN = EN 1092-2/DN../PN 16/21/J51025/B
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Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mm
Etanorm Motor Fig. iy | [ iy
SYT 1/ min A *[H}EIH]*
i L L —
1450 | 1750 |2900 |3500 Sizes
k'
DN1 DN2 a b1 b2 |J3 f h1 hg i |1 |2 |3 |1 |2 |3 X
80200 | 22 = = — | 100C | A | 100 [ 80 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 280 | 250 | 112 | 1150 | 940 | 7000 | 1270 | 1060 | 1120 | 120
ao | - - - |1ooL | A |100| a0 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 280 | 250 | 112 | 1150 | 940 | 1000 | 1270 | 1060 | 1120 | 140
a0 | - - - |112m | A | 100 | a0 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 280 | 250 | 112 | 1150 | 940 | 1000 | 1270 | 1060 | 1120 | 140
55 | 565 | - - |132s | A | 100 | a0 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 280 | 250 | 112 | 1150 | 940 | 1000 | 1270 | 1060 | 1120 | 140
- |75 | - - |132m | A | 100 | a0 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 280 | 250 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- | 1no| - - |16om | A | 100 | a0 | 125 | 500 | 280 | 350 | 470 | 280 | 250 | 112 | 1270 | 1060 | 1120 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - |185| - |160L | A | 100 | 80 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 200 | 250 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |220| - |18om | A | 100 | 80 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 200 | 250 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |300)| - |2000 | A |100| 80 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |37o| - |200. | A |100| 80 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 250 | 112 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |450 | 450 |22sm | B | 100 | 80 | 125 | 750 | 550 | 590 | 470 | 365 | 250 | 112 | 1550 | 940 | 1400 [ 1550 | 940 | 1400 | 140
- - - |sso|2som | B | 100 | a0 | 125 | 810 | 600 | 650 | 470 | 390 | 250 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - - | 750|280 | B | 100 | a0 | 125 | 880 | 670 | 720 | 470 | 420 | 250 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
[ 80250 | 40 = = — | T2M | A | 100 | 80 | 125 | 550 | 220 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 |1000 | 1200 | 1190 | 1250 | 120
55 | - - - |132s | A |100| a0 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
75 | 75 | - - |132m | A | 100 | a0 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
1o | 10| - - |16om | A | 100 | a0 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |80 - - |16oL | A | 100 | a0 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |85 - - |18om | A | 100 | a0 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |300)| - |2000 | A |100| 80 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |37o| - |2000 | A |100| 80 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |450)| - |22sm | B | 100 | 80 | 125 | 750 | 550 | 590 | 470 | 365 | 280 | 130 | 1550 | 940 | 1400 [ 1550 | 940 | 1400 | 140
- - |ss50| - |2som | B | 100 | 80 | 125 | 810 | 600 | 650 | 470 | 390 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - |750| - |280s | B | 100 | 80 | 125 | 880 | 670 | 720 | 470 | 420 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
[~ 80315 | 75 = = — [132M | A | 100 | 80 | 125 | 550 | 220 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1200 | 1190 | 1250 | 120
10| - - - |16om | A | 100 | a0 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
50| - - - |16oL | A | 100 | a0 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
185|185 | - - |18om | A | 100 | a0 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |220]| - - |18oL | A |100| a0 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |aon| - - |200. | B | 100 | a0 | 125 | 750 | 550 | 590 | 470 | 390 | 315 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140
- |atn| - - |2255| B | 100 | a0 | 125 | 750 | 550 | 590 | 470 | 390 | 315 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140

DN = EN 1092-2/DN../PN 16/21/J51025/B
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Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mm
Etanorm Motor Fig. iy | [ iy
sSYT 1/ min i | *[H}EIH]*
i L L —
1450 | 1750 |2900 |3500 Sizes
k'
DN1 DN2 a b1 b2 |J3 f h1 hg i |1 |2 |3 |1 |2 |3 X
100160 | 3.0 = = — | 100C | A | 125 | 700 | 125 | 550 | 220 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1200 | 1190 | 1250 | 120
a0 | - - - |12m | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- |55 ] - - |132s | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- |75 ] - - |132m | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- - |=220] - |teom| A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |=00]| - |=200 | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - |a70| 370|200 | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - - |450|225m | B | 125 | 100 | 125 | 750 | 550 | 590 | 470 | 365 | 280 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140
- - - |550)|250Mm | B | 125 | 100 | 125 | 810 | 600 | 650 | 470 | 390 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - - |750)|280s | B | 125 | 100 | 125 | 880 | 670 | 720 | 470 | 420 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
00200 | 40 | - - — | 112m | A | 125 | 100 | 125 | 560 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
55 | - - - |132s | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
75 | 75 | - - |132m | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
- | 1o - - |16om | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |50 - - |10 | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - 30 - 2000 | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - a7 - 2000 | A | 125 | 100 | 125 | 550 | 320 | 400 | 470 | 310 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - | 4 - |225mMm| B | 125 | 100 | 125 | 750 | 550 | 590 | 470 | 365 | 280 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140
- - | =8 - |2som | B | 125 | 100 | 125 | 810 | 600 | 650 | 470 | 390 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - 75 | 75 |280s | B | 125 | 100 | 125 | 880 | 670 | 720 | 470 | 420 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - - o0 |280Mm | B | 125 | 100 | 125 | 880 | 670 | 720 | 470 | 420 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- 10 | 3155 | B | 125 | 100 | 125 | 940 | 730 | 780 | 470 | 455 | 280 | 130 | 1800 | 1100 | 1650 | 1800 | 1100 | 1650 | 140
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Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mm
Etanorm Motor Fig. =
SYT 1/ min RiL)
1450|1750 | 2900 | 3500 | Sizes
kW
DN1 DN2 a b1 b2 |J3 f h1 hg i |1 |2 |3 |1 |2 |3 X
100250 | 76 | - - — [132m | A | 125 | 100 | 140 | 560 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
1o | 10| - - |16om | A | 125 | 100 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
150 | 150 | - - |16oL | A | 125 | 100 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |85 - - |18om | A | 125 | 100 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |220]| - - |18oL | A | 125 | 100 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 335 | 280 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - 55 - |2som | B | 125 | 100 | 140 | 810 | 600 | 650 | 470 | 390 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - 75 - |280s | B | 125 | 100 | 140 | 880 | 670 | 720 | 470 | 420 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - a0 - |28om | B | 125 | 100 | 140 | 880 | 670 | 720 | 470 | 420 | 280 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - |10]| - |3153| B | 125 | 100 | 140 | 940 | 730 | 780 | 470 | 455 | 280 | 130 | 1800 | 1100 | 1650 | 1800 | 1100 | 1650 | 140
00315 | 160 | - = — | 160C | A | 125 | 700 | 120 | 550 | 220 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1100 | 1250 | 1570 | 1360 | 1220 | 120
85| - - - |18om | A | 125 | 100 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
220 | - - - |18oL | A | 125 | 100 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
300 | 300| - - |200. | B | 125 | 100 | 140 | 750 | 550 | 590 | 470 | 390 | 315 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140
- |atn| - - |2255 | B | 125 | 100 | 140 | 750 | 550 | 590 | 470 | 390 | 315 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140
- |40 - - |22sm | B | 125 | 100 | 140 | 750 | 550 | 590 | 470 | 390 | 315 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140
125200 | 76 | - - — [132m | A | 150 | 125 | 140 | 560 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1150 | 940 | 1000 | 1400 | 1190 | 1250 | 140
10| - - - |16om | A | 150 | 125 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
150 | 150 | - - |16oL | A | 150 | 125 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |85 - - |18om | A | 150 | 125 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- |220]| - - |18 | A | 150 | 125 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 315 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- - 55 - |2som | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 650 | 470 | 390 | 315 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - 75 - |280s | B | 150 | 125 | 140 | 880 | 670 | 720 | 470 | 420 | 315 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - 90 | o0 |2som | B | 150 | 125 | 140 | @80 | 670 | 720 | 470 | 420 | 315 | 130 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- - |10 | 110|355 | B | 150 | 125 | 140 | 940 | 730 | 780 | 470 | 455 | 315 | 130 | 1800 | 1100 | 1650 | 1800 | 1100 | 1650 | 140
125250 | 110 | - = — | 16OM | A | 150 | 125 | 120 | 550 | 220 | 400 | 470 | 360 | 355 | 130 | 1400 | 1100 | 1250 | 1570 | 1360 | 1220 | 120
50| - - - |16oL | A | 150 | 125 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 355 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
185|185 | - - |18om | A | 150 | 125 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 355 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- 22 - - |18oL | A | 150 | 125 | 140 | 550 | 320 | 400 | 470 | 360 | 355 | 130 | 1400 | 1190 | 1250 | 1570 | 1360 | 1420 | 140
- 30 - - |200. | B | 150 | 125 | 140 | 750 | 550 | 590 | 470 | 390 | 355 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140
- a7 - - |2255 | B | 150 | 125 | 140 | 750 | 550 | 590 | 470 | 390 | 355 | 130 | 1550 | 940 | 1400 | 1550 | 940 | 1400 | 140

DN = EN 1092-2/DN../PN 16/21/J51025/B
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Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mm
Etanorm Motor Fig. iy | [ iy
sSYT 1/ min i B *[H}EIH]*
i l_-WJI - iﬁ
1450 | 1750 |2900 |3500 Sizes
k'
DN1 DN2 a b1 b2 |J3 h1 hg i |1 |2 |3 |1 |2 |3 X
1253156 | 185 | - - — |1@0M | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 660 420 | 355 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
22 - - - |18 | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 650 420 | 355 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
30 - - - |2000 | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 650 420 | 355 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
a7 | a7 - - |2255 | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 650 420 | 355 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- | 4 - - |225m | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 650 420 | 355 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- | =8 - - |2som | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 650 420 | 355 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- 75 - - |280s | B | 150 | 125 | 140 | 880 | 670 | 720 420 | 355 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
125400 | 30 = = — | 200C B [ 150 | 125 | 140 | B10 | 600 | 650 | 455 | 400 | 112 | 1/50 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
a7 - - - |2255 | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 650 455 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
45 - - - |225m | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 650 455 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
55 | 55 - - |2som | B | 150 | 125 | 140 | 810 | 600 | 650 455 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
75 | 75 - - |280s | B | 150 | 125 | 140 | 880 | 670 | 720 455 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- 90 - - |28om | B | 150 | 125 | 140 | 880 | 670 | 720 455 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- | 1o ] - - |as15s | B | 150 | 125 | 140 | 940 | 730 | 780 455 | 400 | 112 | 1800 | 1100 | 1650 | 1800 | 1100 | 1650 | 140
150316 | 22 - - — | 180L | B | 200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 420 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
30 - - - |2000 | B | 200|150 | 160 | 880 | 670 | 720 420 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
a7 | a7 - - |2255 | B | 200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 420 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
45 | 45 - - |225m | B | 200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 420 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- | =8 - - |2som | B | =200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 420 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- 75 - - |280s | B | =200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 420 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- 90 - - |28om | B | 200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 420 | 400 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
1504001 | a7 - - ~ |22%5 | B | 200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 455 | 450 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
45 - - - |225m | B | 200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 455 | 450 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
55 - - - |2som | B | =200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 455 | 450 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
75 | 75 - - |280s | B | =200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 455 | 450 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
o0 | 90 - - |28om | B | 200 | 150 | 160 | 880 | 670 | 720 455 | 450 | 112 | 1750 | 1060 | 1600 | 1750 | 1060 | 1600 | 140
- | 1o ] - - |315s| B | 200|150 | 160 | 940 | 730 | 780 455 | 450 | 112 | 1800 | 1100 | 1650 | 1800 | 1100 | 1650 | 140
DN = EN 1092-2/DN./PN 16/21/J51025/B
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1M | Druckmessgerat /% ;) 3/ Indicateur de pression /
Manometre / Manometro /(i1
6B |Forderflussigkeit-Entleerung /358 R/ Vidangett i 1k M £/
Scarico del liquido convogliato / Vioeistof — aftap
6D |Forderflussigkeit-AuffullenFiEntiuften /% g4L IR S/
Remplissage<ifis . 2 St {tiE MK/
Riempimento del liquido convogliatospurgo dellaria / Vioeistof vullen en ontluchten
8B Leckflssigkeit Ablass /i iR/ Vidangei {kiuite /
Uscita DEL liquido:® 5 /5% #:% DEL Iquido DE fugas / lekvioeistof afvoer
(TTA [Cuenchissg Y Ty
Liquidoi® i ok Uscita /= 71 i del liquido /8~
T35 | Cuencht SSIQRET ST 7 K 0 e i I R LB 1L
Liquidoig % 1k Entradia / Entrada DEL liquido®if &
Tolerances of connecting dimensions as per EN 735
mim
Etanorm 1M | 6D
SYT DNy |DNz | a b4 bo bs c |dikg| dz f hy ho i | my fme | My Nz Sq So t u w GB | BB
32-1251 50 3z 80 &0 | 113 | 113 | 100 | 24 14 | 360 | 112 | 140 | 23 &0 | 100 | 70 | 190 | 140 4 15 27 8 260 G3g |Gy
32-160.1 50 3z 80 &0 | 116 | 125 | 100 | 24 14 | 360 | 132 | 160 | 23 &0 | 100 | 70 | 240 | 190 4 15 27 8 260 G |Gy
32-200.1 50 3z 80 50 | 128 | 137 | 100 | 24 14 | 360 | 160 | 180 | 25 &0 | 100 | 70 | 240 | 190 G 18 27 8 260 G |Gy
32-160 50 3z 80 &0 | 113 | 125 | 100 | 24 14 | 360 | 132 | 160 | 23 &0 | 100 | 70 | 240 | 190 4 15 27 8 260 G3g |Gy
32-200 50 3z 80 80 | 132 | 141 | 100 | 24 14 | 360 | 160 | 180 | 25 &0 | 100 | 70 | 240 | 190 G 18 27 8 260 G |Gy
32-250 50 32 | 100 | 65 | 170 | 176 | 100 | 24 14 | 360 | 180 | 225 | 25 80 | 125 | 95 | 320 | 250 G 18 27 8 260 G |Gy
40160 65 40 80 &0 | 115 | 131 | 100 | 24 14 | 360 | 132 | 160 | 23 &0 | 100 | 70 | 240 | 190 4 15 27 8 260 G |Gy
40-200 65 40 j100 | 50 | 115 | 131 | 100 | 24 14 | 360 | 160 | 180 | 25 &0 | 100 | 70 | 265 | 212 G 18 27 8 260 G3g |Gy
40-250 65 40 | 100 | 65 | 165 | 178 | 100 | 24 14 | 360 | 180 | 225 | 25 80 | 125 | 95 | 320 | 250 G 18 27 8 260 G3g |Gy
40-315 65 40 | 125 | 65 | 194 | 283 | 130 | 32 14 | 470 | 225 | 250 | 24 80 | 125 | 95 | 345 | 280 G 18 a5 10 | 340 G |Gy
50-160 65 50 100 | 50 | 126 | 147 | 100 | 24 14 | 360 | 160 | 180 | 25 &0 | 100 | 70 | 265 | 212 G 18 27 8 260 G3g |Gy
